
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 18/12/2015 
Αριθμ. Πρωτ.:462 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 439/2015 

 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

            

                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 

3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 

4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών  

5.  Την υπ’ αριθμ. 170/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία διατέθηκε πίστωση  ποσού 1.000,00€ , στον Κ.Α. 02.35.6264.01 

του προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2015, για τη «Συντήρηση & 

Επισκευή μικροεργαλείων» 

Αποφασίζουμε 
 

   Την απευθείας ανάθεση της επισκευής και συντήρησης μετά ανταλλακτικών, 

των μικρών μηχανημάτων (θαμνοκοπτικών, χλοοκοπτικών, φυσητήρων, τρυπανιών, 

γεννητριών), , στον  ΣΙΩΜΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ «ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΟΜΗΧΑΝΩΝ 

– ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ» με έδρα  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 3 ΛΑΡΙΣΑ  και  ΑΦΜ: 139578848, Δ.Ο.Υ.: Β΄ 

Λάρισας, αντί του συνολικού ποσού των 1.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 02.35.6264.01 

του προϋπολογισμού του Δήμου Οικονομικού Έτους 2015. 

Τα μηχανήματα αυτά εξαιτίας της έντονης χρήσης τους, χρήζουν επισκευής διαφόρων 

βλαβών που παρουσιάζουν αλλά και συντήρησής τους προκειμένου να διασφαλίζεται η 

ομαλή λειτουργία τους. 

 Η εργασία περιλαμβάνει έλεγχο κάθε μηχανήματος εφόσον διαπιστωθεί 

δυσλειτουργία.  Ο έλεγχος αυτός περιλαμβάνει έλεγχο όλων των επιμέρους τμημάτων 

του μηχανήματος, αντικατάσταση των κατεστραμμένων τμημάτων. 

 

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 


